
ROMÂNIA 
JUDEŢUL  ARAD 

COMUNA COVĂSÂNŢ 

___________________   P R I M A R I A______________________ 

Covăsânț, str.Acad.C.Micloși, nr.23, jud.Arad,  
telefon0257/385005;fax: 0257/385000;  

e-mail: covasant@ar.e-adm.ro web: www.primariacovasint.ro  
 

 

D I S P O Z I Ț I A NR.132 

 = = = = = = = = = = = ==  
din data de 11.03.2020 

privind constituirea Comisiei comunale pentru  

recensământul general agricol Covăsânț 
 
 Primarul comunei Covăsânț, 
 Având în vedere: 
- prevederile art. 9 alin.2 și ale Anexei nr. 6 la O.U.G. nr.22/2020 privind recensământul 

general agricol din România runda 2020; 
- Prevederile art.156 alin.(1) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 

 
 În temeiul art.196 alin.(1) lit.b din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ: 
 

 

D I S P U N E: 

= = = = = = = 
Art.1.- Se constituie Comisia comunală pentru recensământul general 

agricol Covăsânț în următoarea componență: 

1. Marius-Silviu Oneț   - primar, președintele Comisiei; 
2. Marinela Ciutina    - secretar general, secretarul Comisiei; 
3. Angela-Maria Bădescu  - refernt Biroul agricol, membru; 

4. Ovidiu Drăgoiu    - consilier juridic, membru; 
5. Traian Neag    - inginer agronom, membru. 

Art.2.-Prezenta dispoziție poate fi atacată conform prevederilor Legii 

contenciosului administrativ nr.554/2004, cu modificările și completările 
ulterioare. 

Art.3.- Prezenta dispoziție se aduce la cunoștință publică prin afișare la 

sediul instituției și publicare pe site-ul instituției www.primariacovasint.ro și 
se comunică cu: 

 -Membrii Comisiei; 
-Instituția Prefectului- Județului Arad; 
- Direcția Județeană de Statistică Arad 

 
PRIMAR            AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

   MARIUS-SILVIU ONEȚ                        SECRETAR GENERAL 

                  MARINELA CIUTINA 


